18:35

IN1: OFF
IN2: OFF

26/85 Cuma

RL1:OFF
RL2: OFF
KONTROL : AUTO

ETH: 88815

MODE : 88868

ESP-55101 KONTROL CIHAZI

BESLEME GERILIMI:

KORUMA:
GIRIS CIKIS:

DESTEKLEDIGI PROTOKOLLER:

HABERLESME KANALLARI:

MODUL HABERLESME CIKISLARI:

HARICI

PROGRAMLANABILIR GIRIS SAYISI :
PROGRAMLANABILIR KONTAK SAYISI/AKIMI:
GENEL OZELLIKLER:

BOYUTLAR:

@ www.essantasarim.com.tr
aa info@essantasarim.com.tr
. 054246596 12
& 0222 408 16 26

12V DC (200ma) / 24VDC (150ma)
(Segcilebilir)

Giriste sigorta korumali

2 Adet 16A ROLE / 2 Adet input kendi
lizerinde.

Ekstra Kurukontak modiilleri ve input
modiilleri ile sinirsiz 1/0

MODBUS RTU(RS232/RS485)
MODBUS TCP
RS485/RS232/ETHERNET

RJ45 / KLEMENS (Segilebilir)
RS485 / RS232 / ETHERNET
2 Adet

2 Adet / 16A (NA-NK)

*Her bir role i¢in, haftanin giinii ve saat
dakika olarak 5 adet On ve OFF pozizyon
programi.

* Her bir role igin siire ayarh flash ozelligi.
*ETHERNET, RS485 veya RS232 vasitasi ile
uzaktan kontrol edilebilirlik, izlenebilirlik.

U-G-Y: 158mm-90,45mm-45,5mm RAY TiPi KUTU




